
ZARZĄDZENIE NR 19/2021 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej 

Na podstawie art. 53 ust. 1, 2 i 3 art. 55 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 2019, z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję stałą Komisją Przetargową do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych przez gminę 
Fabianki w 2021 roku, w następującym składzie:   
 
IwonaWielgopolan – przewodnicząca  
Waldemar Marciniak – zastępca przewodniczącej   
Daria Sadlak – członek   
Monika Amenda– członek   
Marcin Rybka – członek   
Sylwia Wnukiewicz – sekretarz  

§ 2. 1. Powołanie stałej komisji przetargowej nie wyklucza możliwości powoływania komisji przetargowej do przeprowadzenia 
określonych postępowań o udzielenie zamówienia. 

2. Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków Komisji Przetargowej określa Regulamin Pracy komisji 
Przetargowych, zatwierdzony Zarządzeniem Wójta gminy Fabianki z dnia 23.02.2021 r. nr 18/2021. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zlecam Przewodniczącej Komisji Przetargowej.  
 
 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8BEFC82-78AA-452F-85BE-9AB969B30212. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


